
Zarządzenie Nr 22/2013 
 

Rektora  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Nauk Społecznych Filii  
w Piotrkowie Trybunalskim 

 
           Na podstawie § 14 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, 
co następuje:  
 

§ 1 
 

Na Wydziale Nauk Społecznych Filii w Piotrkowie Trybunalskim likwiduje się Pracownię Socjologii. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 września 2013 r. 
 

 


